───────────────────────────────────────

「なりたい自分WEB」サービス終了のお知らせ

───────────────────────────────────────

「なりたい自分WEB」ご登録ユーザー様

平素より「なりたい自分WEB」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

突然のお知らせとなりますが、2021年3月末日をもちまして、

「なりたい自分WEB」のサービス提供を終了させていただくこととなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

記

◆サービス終了日時：2021年3月31日23：59

◆サービス提供終了後のご登録情報の取扱い

ご登録情報は個人情報保護法に基づき、すべて消去いたします。

（利用規約「6.会員登録」及び「7.メールマガジン」をご参照ください）

※利用規約

https://www.naritaiweb.com/sub_contents/rule

※新規会員登録時の利用規約

https://www.naritaiweb.com/registration/new

「なりたい自分WEB」をご登録いただいておりますユーザー様には、

ご不便とご迷惑をおかけしますが、何とぞご理解のほどお願い申し上げます。

これまでご愛顧いただきましたことを心より御礼申し上げます。

以上

【本件に関するお問合せ先】

サービス提供元：株式会社保健同人社

メール：webkatei@health-letter.net

────────────────────────────────────────

Copyright (c) 2021 保健同人社 All Rights Reserved.

https://www.naritaiweb.com/sub_contents/rule
https://www.naritaiweb.com/registration/new